ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 51/2025 (DISPENSA 23/2025)

PRC 74/2025 – DISPENSA 23/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA
UNIÃO – PREFEITURA

OBJETO: Contratação de serviços comuns de prestador de
serviço em academia de ginástica com disponibilização de
equipamentos necessários para a realização de atividades
físicas para idosos e atividade física laboral ativa e passiva
(através da eletro estimulação), para atender a demanda da
secretaria de saúde da prefeitura de São Pedro da União-MG”,

CONTRATADA: CENTRO DE TREINAMENTO ELITE.
CNPJ nº 49.928.913/0001-61

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$46.800,00
(quarenta e seis mil e oitocentos reais)

VIGÊNCIA: 09/05/2025 a 09/05/2026

São Pedro da União-MG, 09 de maio de 2025.

CATARINA DE FÁTIMA SOUSA
Agente de Contratação | Mat 001314

Publicado por:
Catarina de Fatima Sousa

Código Identificador:786FC761

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 12/05/2025. Edição 4017
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

12/05/2025, 14:43 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/786FC761/e8ab3fe6cf9958aa506a134b0c365d0ee8ab3fe6cf9958aa506a134b0c365d0e 1/1